NPABMTE/IbCTBO POCCUMCKON OELEPALIAMN

PACITIOPS>KEHUE
oT 24 guBaps 2020r. N 92-p

VTBepAUTDb MpUIaraemMbie U3MeHeHMs, KOTOpble BHOCSTCS B [lepeueHb MHOCTPAHHbBIX TOCYapCTB,
rpaskgaHaM KOTOPbIX ITpu MpubbITUM B Poccuiickyio @epepalinio uepes IMMyHKTHI IPOITyCKa CBOOOIHOTO
ropTa BiaguBocToK opopMIIsIIOTCSI OOBIKHOBEHHbBIE OIHOKPATHbIE JeJI0BbIe, TYPUCTUUECKUE U
ryMaHUTapHbIe BU3bI B hOpMe 3JIeKTPOHHOTO JOKYMEHTA, YTBEPXKAEeHHbI pacropsiskeHeM [IpaBuTebCcTBa
Poccuiickoir ®emepatnm ot 14 anpens 2017 r. N 692-p (CobpaHue 3aKOHOIATENIbCTBA Poccuiickoii
®enmepanuu, 2017, N 17, cT. 2618; 2019, N 25, cT1. 3275).

IIpencenarens [IpaBuTeibCcTBa
Poccuiickoit ®enepatn
M.MUIIYCTUH

YTBepKOeHbI

pacnopsikeHueM [IpaBuTtenbCcTBa
Poccuiickoit @enepaiiyin

oT 24 auBaps 2020 r. N 92-p

N3MEHEHNA],

KOTOPBIE BHOCATCA B IIEPEHEHb NHOCTPAHHBIX 'OCYJAPCTB,
TPASKIAHAM KOTOPBIX ITPU ITPMBBITUY B POCCUICKYIO ®EIEPAILIMIO
YEPE3 ITYHKTDI ITPOITYCKA CBOEOIHOT'O ITOPTA BJIAIMBOCTOK
OPOPMJIAIOTCSA OBBIKHOBEHHBIE OTHOKPATHBIE JEJIOBBIE, TYPUCTUYECKUE
N TYMAHUWUTAPHBIE B13bl B @®OPME 3JIEKTPOHHOI'O JOKYMEHTA

[TepeueHb MHOCTPAHHBIX TOCYAAPCTB, IPaskAaHAM KOTOPBIX Mpu NMpubbeITHM B Poccuiickyio eepaunio
yepe3 MyHKTHI TPOITyCKa CBOOOHOTO TopTa BiagnBocTOK 0popMIISIIOTCSI OOBIKHOBEHHbBIE OTHOKPATHBIE
IeoBble, TYPUCTUUYECKME U TYMAaHUTaPHbIE BU3bI B (OpMe 3JIEKTPOHHOTO JOKYMEHTA, U3JIOKUTD B
cyienyroniei pegaxkinm:

"YTBepKaeH

pacriopspkeHuem [IpaBuTenbcTBa
Poccuiickoi @engepannu

oT 14 anpensg 2017 r. N 692-p

(B pemakuuyu pacropsikeHust [IpaBuTebCTBa
Poccuiickoit ®enepatyu

ot 24 guBaps 2020 . N 92-p)

[TEPEYEHDb
VMHOCTPAHHBIX TOCYIOAPCTB, TPAJKIAHAM KOTOPBIX ITPU ITPUBBITUN
B POCCUNCKYIO ®EJIEPAIIMIO YEPE3 ITYHKTBI ITPOITYCKA CBOBOJHOT O
ITOPTA BJIAIVIBOCTOK O®OPMJIAIOTCA ObBIKHOBEHHBIE OTHOKPATHBIE
HEJIOBBIE, TYPUCTUYECKUE U IT'YMAHWUTAPHBIE BU3bl B ®OPME
SJIEKTPOHHOI'O IOKYMEHTA

1. ABcTpus
2. AHgoppa
3. baxpeiin
4. benprus

5. Bonrapust



6. Batukan

7. BeHrpus

8. l'epmaHus

9. I'peuyist

10. Janusa

11. Uupuga

12. UnpgoHe3us
13. pau

14. ipnangus
15. Ucnanous
16. Ucrianus

17. Utanus

18. Kartap

19. Kump

20. Kuraii (Bkiatouas TaiiBaHb)
21. Kopeiickast HaponHo-/lemokpaTudeckast Pecriyomka
22. KyBenr

23. JlaTBUS

24. JIutBa

25. JIuXTeHIITeiH
26. JllokceMOypr
27. Manaii3us
28. ManbTta

29. Mekcuka

30. Monako

31. HunepnaHmabl
32. HopBerus
33. OmaH

34. Ilonbuia

35. IopTyranus
36. PymbiHus

37. Can-MapuHO



38.
39.
40.
41.
42.
43.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Caynmosckasi ApaBus
CeBepHas MakemoHUS
Cepbust

CuHranyp

CioBakus

CroBeHus

. Typuus
45.

OUINIIIINHBI
OUHASHINS
®paHuus
XopBatus
Yexus
IBeriiapus
[IBen s
JCTOHUSA

Adnouusa".



